
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11MGH Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

 1,620  1,274.0

2Zona Económica:  1,620  1,274.0

Analista de Sistemas Profesionales "E"
Nutriólogo
Analista de Sistemas Profesionales "E"
Nutriólogo
Analista de Sistemas Profesionales "D"
Analista de Sistemas Profesionales "D"
Analista de Sistemas Profesionales "C"
Analista de Sistemas Profesionales "C"
Encargado de Internado
Analista de Sistemas Administrativos
Analista de Sistemas Profesionales "B"
Analista de Sistemas Administrativos
Analista de Sistemas Profesionales "B"
Analista
Bibliotecario Especializado
Chofer "B-IV"
Documentalista
Vigilante "C"
Analista
Bibliotecario Especializado
Chofer "B-IV"
Documentalista
Vigilante "C"
Auxiliar de Investigación
Chofer "B-III"
Empleado Administrativo "C"
Encargado de Cocina
Instructor Artístico
Jefe de Sección Administrativa
Operador de Computadora
Responsable de Taller
Secretaria "D"
Técnico Audiovisual
Técnico Bibliotecario "B"
Vigilante "B"
Auxiliar de investigación
Chofer "B-III"
Empleado Administrativo "C"
Encargado de Cocina
Encargado de Vigilancia
Jefe de Sección Administrativa
Operador de Computadora

19
19
19
19
18
18
17
17
16
15
15
15
15
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 8
 1
 9
 1
 4

 16
 6

 25
 3

 14
 19
 30
 13
 17
 7

 12
 1

 10
 9
 2
 8
 2

 13
 15
 11
 7
 4
 1
 1

 10
 10
 20
 2
 2
 5

 29
 1
 1
 2
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 329,343
 329,343
 317,031
 317,031
 300,381
 289,179
 253,165
 243,775
 233,305
 230,467
 230,467
 221,947
 221,947
 218,649
 218,649
 218,649
 218,649
 218,649
 210,582
 210,582
 210,582
 210,582
 210,582
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 208,407
 200,732
 200,732
 200,732
 200,732
 200,732
 200,732
 200,732

 157,831
 157,831
 157,831
 157,831
 143,611
 143,611
 120,394
 120,394
 115,044
 109,233
 109,233
 109,233
 109,233
 103,426
 103,426
 103,426
 103,426
 103,426
 103,426
 103,426
 103,426
 103,426
 103,426
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 98,392

 171,512
 171,512
 159,200
 159,200
 156,770
 145,568
 132,771
 123,381
 118,261
 121,234
 121,234
 112,714
 112,714
 115,223
 115,223
 115,223
 115,223
 115,223
 107,156
 107,156
 107,156
 107,156
 107,156
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 110,015
 102,340
 102,340
 102,340
 102,340
 102,340
 102,340
 102,340

 55,242
 55,242
 42,930
 42,930
 50,264
 39,062
 42,137
 32,747
 31,292
 38,232
 38,232
 29,712
 29,712
 36,199
 36,199
 36,199
 36,199
 36,199
 28,132
 28,132
 28,132
 28,132
 28,132
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 34,437
 26,762
 26,762
 26,762
 26,762
 26,762
 26,762
 26,762

 39,304
 39,304
 39,304
 39,304
 35,763
 35,763
 29,981
 29,981
 28,649
 27,202
 27,202
 27,202
 27,202
 25,755
 25,755
 25,755
 25,755
 25,755
 25,755
 25,755
 25,755
 25,755
 25,755
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 24,502

 2,304
 2,304
 2,304
 2,304
 2,097
 2,097
 1,758
 1,758
 1,680
 1,595
 1,595
 1,595
 1,595
 1,510
 1,510
 1,510
 1,510
 1,510
 1,510
 1,510
 1,510
 1,510
 1,510
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437

 11,049
 11,049
 11,049
 11,049
 10,053
 10,053

 8,428
 8,428
 8,053
 7,647
 7,647
 7,647
 7,647
 7,240
 7,240
 7,240
 7,240
 7,240
 7,240
 7,240
 7,240
 7,240
 7,240
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,888

 63,613
 63,613
 63,613
 63,613
 58,593
 58,593
 50,467
 50,467
 48,587
 46,558
 46,558
 46,558
 46,558
 44,519
 44,519
 44,519
 44,519
 44,519
 44,519
 44,519
 44,519
 44,519
 44,519
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 42,751

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 2 de   11MGH Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

2Zona Económica: 

Responsable de Taller
Secretaria "D"
Supervisor de Mantenimiento
Técnico Bibliotecario "B"
Asistente de Difusión Cultural y Deportiva
Auxiliar de Encargado de Cocina
Chofer "B-II"
Controlista
Cotizador
Diseñador Gráfico
Empleado Administrativo "B"
Enfermero
Secretaria "C"
Técnico de Unidad Agropecuaria
Técnico Electricista
Técnico Impresor Offset
Auxiliar de Encargado de Cocina
Controlista
Cotizador
Enfermero
Reportero
Secretaria "C"
Técnico Bibliotecario "A"
Técnico en Conmutador y Telefonía
Asistente Técnico
Auxiliar de Biblioteca "B"
Chofer "B"
Encargado de Unidad Agropecuaria
Asistente Técnico
Auxiliar de Biblioteca "B"
Chofer "B"
Encargado de Unidad Agropecuaria
Auxiliar de Biblioteca "A"
Mecánico
Oficinista Administrativo Contable
Operador de Maquinaria Agrícola
Prefecto
Secretaria "B"
Auxiliar de Biblioteca "A"
Encargado de Jardineros
Impresor
Operador de Maquinaria Agrícola

12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

 12
 19
 1
 1
 1
 2
 3
 4
 3
 2
 2
 5
 8
 5
 2
 1
 8
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 2

 40
 3
 8
 2

 11
 1
 2
 3
 2
 1
 5
 2
 3

 27
 3
 4
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 200,732
 200,732
 200,732
 200,732
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 198,678
 191,376
 191,376
 191,376
 191,376
 191,376
 191,376
 191,376
 191,376
 189,417
 189,417
 189,417
 189,417
 182,470
 182,470
 182,470
 182,470
 180,591
 180,591
 180,591
 180,591
 180,591
 180,591
 173,982
 173,982
 173,982
 173,982

 98,392
 98,392
 98,392
 98,392
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 93,611
 89,061
 89,061
 89,061
 89,061
 89,061
 89,061
 89,061
 89,061
 84,724
 84,724
 84,724
 84,724
 84,724
 84,724
 84,724
 84,724
 84,724
 84,724

 102,340
 102,340
 102,340
 102,340
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 105,067
 97,765
 97,765
 97,765
 97,765
 97,765
 97,765
 97,765
 97,765

 100,356
 100,356
 100,356
 100,356
 93,409
 93,409
 93,409
 93,409
 95,867
 95,867
 95,867
 95,867
 95,867
 95,867
 89,258
 89,258
 89,258
 89,258

 26,762
 26,762
 26,762
 26,762
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 32,764
 25,462
 25,462
 25,462
 25,462
 25,462
 25,462
 25,462
 25,462
 31,171
 31,171
 31,171
 31,171
 24,224
 24,224
 24,224
 24,224
 29,654
 29,654
 29,654
 29,654
 29,654
 29,654
 23,045
 23,045
 23,045
 23,045

 24,502
 24,502
 24,502
 24,502
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 23,312
 22,179
 22,179
 22,179
 22,179
 22,179
 22,179
 22,179
 22,179
 21,098
 21,098
 21,098
 21,098
 21,098
 21,098
 21,098
 21,098
 21,098
 21,098

 1,437
 1,437
 1,437
 1,437
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,367
 1,300
 1,300
 1,300
 1,300
 1,300
 1,300
 1,300
 1,300
 1,237
 1,237
 1,237
 1,237
 1,237
 1,237
 1,237
 1,237
 1,237
 1,237

 6,888
 6,888
 6,888
 6,888
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,553
 6,234
 6,234
 6,234
 6,234
 6,234
 6,234
 6,234
 6,234
 5,930
 5,930
 5,930
 5,930
 5,930
 5,930
 5,930
 5,930
 5,930
 5,930

 42,751
 42,751
 42,751
 42,751
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 41,071
 39,472
 39,472
 39,472
 39,472
 39,472
 39,472
 39,472
 39,472
 37,948
 37,948
 37,948
 37,948
 37,948
 37,948
 37,948
 37,948
 37,948
 37,948



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 3 de   11MGH Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

2Zona Económica: 

Prefecto
Secretaria "B"
Almacenista "B"
Auxiliar de Biblioteca
Cocinero
Jardinero
Albañil
Almacenista "B"
Cocinero
Dibujante
Jardinero
Soldador
Capturista
Pintor
Plomero Fontanero
Secretaria "A"
Auxiliar de Laboratorio
Capturista
Pintor
Plomero Fontanero
Empleado de Servicios de Apoyo
Mayordomo
Empleado de Servicios de Apoyo
Encargado de Lavandería
Oficial de Imprenta
Vigilante "A"
Vigilante de Orden
Oficial de Imprenta
Vigilante "A"
Almacenista "A"
Auxiliar de Inventarios
Operador de Conmutador
Operador de Conmutador
Auxiliar de Cocina
Auxiliar de Mantenimiento "II"
Auxiliar de Unidad Agropecuaria
Operador de Fotocopiadora
Auxiliar de Cocina
Auxiliar de Mantenimiento "II"
Operador de Fotocopiadora
Auxiliar de Campo
Auxiliar de Jardineros

8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
1
1

 1
 2
 4
 1
 6
 8
 1
 4

 11
 1
 1
 1
 7
 3
 2

 50
 1
 1
 1
 1
 6
 2

 11
 2
 5

 27
 1
 1
 6
 1
 1
 1
 2

 27
 6

 14
 1
 1
 1
 1

 42
 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 173,982
 173,982
 172,210
 172,210
 172,210
 172,210
 165,923
 165,923
 165,923
 165,923
 165,923
 165,923
 164,233
 164,233
 164,233
 164,233
 158,251
 158,251
 158,251
 158,251
 156,643
 156,643
 150,952
 150,952
 149,414
 149,414
 149,414
 144,001
 144,001
 142,551
 142,551
 142,551
 137,401
 136,015
 136,015
 136,015
 136,015
 131,115
 131,115
 131,115
 129,795
 129,795

 84,724
 84,724
 80,605
 80,605
 80,605
 80,605
 80,605
 80,605
 80,605
 80,605
 80,605
 80,605
 76,685
 76,685
 76,685
 76,685
 76,685
 76,685
 76,685
 76,685
 72,955
 72,955
 72,955
 72,955
 69,403
 69,403
 69,403
 69,403
 69,403
 66,030
 66,030
 66,030
 66,030
 62,819
 62,819
 62,819
 62,819
 62,819
 62,819
 62,819
 59,762
 59,762

 89,258
 89,258
 91,605
 91,605
 91,605
 91,605
 85,318
 85,318
 85,318
 85,318
 85,318
 85,318
 87,548
 87,548
 87,548
 87,548
 81,566
 81,566
 81,566
 81,566
 83,688
 83,688
 77,997
 77,997
 80,011
 80,011
 80,011
 74,598
 74,598
 76,521
 76,521
 76,521
 71,371
 73,196
 73,196
 73,196
 73,196
 68,296
 68,296
 68,296
 70,033
 70,033

 23,045
 23,045
 28,212
 28,212
 28,212
 28,212
 21,925
 21,925
 21,925
 21,925
 21,925
 21,925
 26,840
 26,840
 26,840
 26,840
 20,858
 20,858
 20,858
 20,858
 25,535
 25,535
 19,844
 19,844
 24,291
 24,291
 24,291
 18,878
 18,878
 23,110
 23,110
 23,110
 17,960
 21,987
 21,987
 21,987
 21,987
 17,087
 17,087
 17,087
 20,916
 20,916

 21,098
 21,098
 20,073
 20,073
 20,073
 20,073
 20,073
 20,073
 20,073
 20,073
 20,073
 20,073
 19,096
 19,096
 19,096
 19,096
 19,096
 19,096
 19,096
 19,096
 18,167
 18,167
 18,167
 18,167
 17,283
 17,283
 17,283
 17,283
 17,283
 16,443
 16,443
 16,443
 16,443
 15,643
 15,643
 15,643
 15,643
 15,643
 15,643
 15,643
 14,883
 14,883

 1,237
 1,237
 1,177
 1,177
 1,177
 1,177
 1,177
 1,177
 1,177
 1,177
 1,177
 1,177
 1,120
 1,120
 1,120
 1,120
 1,120
 1,120
 1,120
 1,120
 1,065
 1,065
 1,065
 1,065
 1,013
 1,013
 1,013
 1,013
 1,013

 964
 964
 964
 964
 917
 917
 917
 917
 917
 917
 917
 873
 873

 5,930
 5,930
 5,642
 5,642
 5,642
 5,642
 5,642
 5,642
 5,642
 5,642
 5,642
 5,642
 5,368
 5,368
 5,368
 5,368
 5,368
 5,368
 5,368
 5,368
 5,107
 5,107
 5,107
 5,107
 4,858
 4,858
 4,858
 4,858
 4,858
 4,623
 4,623
 4,623
 4,623
 4,397
 4,397
 4,397
 4,397
 4,397
 4,397
 4,397
 4,183
 4,183

 37,948
 37,948
 36,501
 36,501
 36,501
 36,501
 36,501
 36,501
 36,501
 36,501
 36,501
 36,501
 35,124
 35,124
 35,124
 35,124
 35,124
 35,124
 35,124
 35,124
 33,814
 33,814
 33,814
 33,814
 32,566
 32,566
 32,566
 32,566
 32,566
 31,381
 31,381
 31,381
 31,381
 30,252
 30,252
 30,252
 30,252
 30,252
 30,252
 30,252
 29,178
 29,178



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 4 de  4 11MGH Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Auxiliar de Lavandería
Auxiliar de Mantenimiento "I"
Conserje mensajero
Auxiliar de Lavandería
Conserje mensajero
Profesor Investigador Titular "C" Tiempo Completo
Profesor Investigador Titular "C" Tiempo Completo
Profesor Investigador Titular "B" Tiempo Completo
Profesor Investigador Titular "B" Tiempo Completo
Profesor Investigador Titular "A" Tiempo Completo
Profesor Investigador Titular "A" Tiempo Completo
Profesor Investigador Asociado "B" Tiempo Completo
Profesor Investigador Asociado "B" Tiempo Completo
Profesor Investigador Titular "C" Medio Tiempo
Técnico Académico "E"
Profesor Investigador Titular "C" Medio Tiempo
Técnico Académico "E"
Técnico Académico "D"
Técnico Académico "D"
Profesor Investigador Titular "B" Medio Tiempo
Profesor Investigador Titular "B" Medio Tiempo
Técnico Académico "C"
Técnico Académico "C"
Profesor Investigador Titular "A" Medio Tiempo
Profesor Investigador Titular "A" Medio Tiempo
Técnico Académico "B"
Técnico Académico "A"
Profesor de Asignatura "C"
Profesor de Asignatura "B"
Profesor de Asignatura "A"
Profesor de Asignatura "A"

1
1
1
1
1

D020107
D020107
D020206
D020206
D020305
D020305
D020401
D020401
D021104
D020515
D021104
D020515
D020614
D020614
D021203
D021203
D020713
D020713
D021302
D021302
D020812
D020911
D021410
D021509
D021608
D021608

 3
 1

 69
 2
 8

 81
 97
 89

 116
 57
 93
 1
 2
 8

 42
 7

 22
 28
 3
 6
 9

 22
 4
 1
 5

 10
 1

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 184.0
 651.0
 254.0
 185.0

 129,795
 129,795
 129,795
 125,134
 125,134
 756,489
 731,510
 646,571
 625,262
 547,520
 529,517
 428,644
 414,745
 386,039
 380,635
 373,550
 368,323
 347,094
 335,892
 330,555
 319,901
 292,331
 282,941
 280,549
 271,549
 255,821
 220,307
 10,698
 10,486

 9,508
 9,200

 59,762
 59,762
 59,762
 59,762
 59,762

 320,243
 320,243
 273,192
 273,192
 230,792
 230,792
 178,185
 178,185
 160,123
 157,831
 160,123
 157,831
 143,611
 143,611
 136,600
 136,600
 120,394
 120,394
 115,398
 115,398
 104,915
 89,858

 4,452
 4,362
 3,947
 3,947

 70,033
 70,033
 70,033
 65,372
 65,372

 436,246
 411,267
 373,379
 352,070
 316,728
 298,725
 250,459
 236,560
 225,916
 222,804
 213,427
 210,492
 203,483
 192,281
 193,955
 183,301
 171,937
 162,547
 165,151
 156,151
 150,906
 130,449

 6,246
 6,124
 5,561
 5,253

 20,916
 20,916
 20,916
 16,255
 16,255

 112,085
 87,106
 95,617
 74,308
 80,778
 62,775
 62,365
 48,466
 56,043
 55,242
 43,554
 42,930
 50,264
 39,062
 47,809
 37,155
 42,137
 32,747
 40,389
 31,389
 36,721
 31,450

 1,558
 1,527
 1,381
 1,073

 14,883
 14,883
 14,883
 14,883
 14,883
 89,938
 89,938
 76,724
 76,724
 64,816
 64,816
 50,497
 50,497
 45,378
 44,729
 45,378
 44,729
 40,699
 40,699
 38,712
 38,712
 34,119
 34,119
 32,703
 32,703
 29,732
 25,465

 1,261
 1,236
 1,119
 1,119

 873
 873
 873
 873
 873

 4,676
 4,676
 3,989
 3,989
 3,370
 3,370
 2,602
 2,602
 2,338
 2,304
 2,338
 2,304
 2,097
 2,097
 1,994
 1,994
 1,758
 1,758
 1,685
 1,685
 1,532
 1,312

 65
 64
 58
 58

 4,183
 4,183
 4,183
 4,183
 4,183

 28,822
 28,822
 24,587
 24,587
 20,771
 20,771
 16,037
 16,037
 14,411
 14,205
 14,411
 14,205
 12,925
 12,925
 12,294
 12,294
 10,836
 10,836
 10,386
 10,386

 9,442
 8,087

 401
 392
 355
 355

 29,178
 29,178
 29,178
 29,178
 29,178

 200,725
 200,725
 172,462
 172,462
 146,993
 146,993
 118,958
 118,958
 107,746
 106,324
 107,746
 106,324
 97,498
 97,498
 93,146
 93,146
 83,087
 83,087
 79,988
 79,988
 73,479
 64,135

 2,961
 2,905
 2,648
 2,648


